

Årsredovisning
för
AUX Sweden AB
559361-7847

Räkenskapsåret
2022-01-21 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Lundqvist, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för AUX Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-21 - 2022-12-31, vilket är företags första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom arbetsmarknadstjänster, utbildning, rekrytering och bemanning samt förvaltning av tillgångar och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets första räkenskapsår och registrerades hos Bolagsverket 21 januari 2022.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aux Sweden AB har under 2022 varit i en uppbyggnadsfas. Detta har påverkat resultatet då intäkterna under första och andra kvartalet varit ytterst marginella. Under tredje och fjärde kvartalet har dock intäkterna ökat, dock inte så mycket som förväntat. Ett kontor i Mölnlycke avvecklades med anledning av detta under tredje kvartalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022
Nettoomsättning	1 298
Resultat efter finansiella poster	-628
Soliditet (%)	2,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000			25 000
Erhållna aktieägartillskott		650 000		650 000
Årets resultat			-627 941	-627 941
Belopp vid årets utgång	25 000	650 000	-627 941	47 059

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	650 000
årets förlust	-627 941
	22 059
disponeras så att	
i ny räkning överföres	22 059
	22 059

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-21
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning 1 298 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 1 298 010

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -340 377
Personalkostnader 2 -1 575 286
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar -9 725
Summa rörelsekostnader -1 925 388
Rörelseresultat -627 378

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 7
Räntekostnader och liknande resultatposter -570
Summa finansiella poster -563
Resultat efter finansiella poster -627 941

Resultat före skatt -627 941

Årets resultat -627 941

Balansräkning

Not

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

136 313

Summa materiella anläggningstillgångar

136 313

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

Summa anläggningstillgångar

236 313

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

401 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

872 584

Summa kortfristiga fordringar

1 273 584

Kassa och bank

Kassa och bank

429 007

Summa kassa och bank

429 007

Summa omsättningstillgångar

1 702 591

SUMMA TILLGÅNGAR

1 938 904

Balansräkning

Not

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

650 000

Årets resultat

-627 941

Summa fritt eget kapital

22 059

Summa eget kapital

47 059

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

108 291

Skatteskulder

-5 610

Övriga skulder

130 657

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 658 507

Summa kortfristiga skulder

1 891 845

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 938 904

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-21	-2022-12-31
Medelantalet anställda		3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	146 038
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 038
Ingående avskrivningar	0
Årets avskrivningar	-9 725
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 725
Utgående redovisat värde	136 313

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Tillkommande fordringar	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000

Utgående redovisat värde	100 000
---------------------------------	----------------

Avser deposition.

Göteborg 2023-06-30

Jan Johansson
Jan Johansson
Ordförande

Henrik Lundqvist
Henrik Lundqvist

Jan Pettersson
Jan Pettersson
Verkställande direktör